Администрация Николаевского муниципального района Хабаровского края
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ЛГ.Од. М>/&.

ПРИКАЗ

г. Николаевск-на-Амуре
№  <£0 ~ / t -

гОб утверждении перечня кодов
подвидов по видам доходов

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Фе­
дерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить код подвида по виду дохода 952 1 1 1 05075 05 0000 120 «Дохо­
ды от сдачи в аренду имущества, составляющего казну муниципальных районов (за
исключением земельных участков)», главным администратором которого является
комитет по управлению имуществом администрации Николаевского муниципаль­
ного района:

0010 - Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну муници­
пальных районов (за исключением земельных участков) -  «Комитет по управлению
имуществом администрации Николаевского муниципального района».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к
правоотношениям, возникшим с 01 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела доходов Гузей ЕЮ.

Руководитель управления , 2705ог0з

, *****  огмг°, 0^ л £ >

А.В. Герасимова